
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Świniarach. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., poz. 
713), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny ( Dz. U . z 2019r., poz.l 145) oraz art. 
86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. - Kodeks postępowania cywilnego Dz. U . z 2019r., poz. 1460 ze 
zm.) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U . z 2018r., 
poz.2096 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam Pani Monice Olkiewicz - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Świniarach, zwanej dalej Szkołą, 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Słubice w zakresie działalności kierowanej 
jednostki, podejmowania czynności zwykłego zarządu dotyczących bieżącego funkcjonowania Szkoły oraz 
wykonywania zadań statutowych, a także do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji 
publicznej i organami egzekucyjnymi w postępowaniach związanych z działalnością Szkoły. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje m. in. prawo do udzielania zamówień publicznych związanych 
z działalnością Szkoły w Słubicach dla realizacji jej potrzeb oraz zawierania w tym celu umów, przy czym 
realizując uprawnienia objęte niniejszym pełnomocnictwem umocowana nie może w ciągu roku kalendarzowego 
przekroczyć ustalonej corocznie kwoty na bieżącą działalność Szkoły wynikającej z budżetu Gminy Słubice 
a zaciągane w drodze umowy zobowiązania wymagają kontrasygnaty Skarbnika Gminy Słubice. 

§ 2 

Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym zbywania 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się do odwołania nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Jacjfflpnzlowski 


